МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ха нт ы -М а н с ll p"l с ко го :l l]To 1,1 о м l l о го о lt ру га - 0,0 гр а

городскойt оttруг город пыть-rlх
Муниципальное дошкольное образовательное aBToHoMtloe учреrtцен ие

детский сад общеразвивающего вида <<Белочка)) с приоритетttым
осуществлением деятельности по физическому развитию детей

(МДОАУ д/с <<Белочка>>)

Приказ

от 02.11.2018

О проведении отItрытых просмотров

организованной образовательной

деятельности

Ярочкина О.А.
Зайцева Е.В.
Казакбиева Н.А.
!еменева Е,А.
Алибаева А.В.
Лаптева Л.М.

ЛЪ 447 - од

На основании ст. 48 Федераrrьного закона Российсrtой Федерацlrи о,г 29

декабря 2012 года ЛЬ 273-ФЗ <Об образовании в Российской Федерации)), согласно

годовому rrлану МДОДУ дlс кБелочка> на 2018-2019 у.lебный год, с целыо

диссеминации педагогиL|еского оllы"гы по пр1,Iмlегlе1-1иrl в воспитатеJlьFlо-

образовательном tlроцессе новых педагогических технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести организованную образовательl]ую деятеJlьность для гlедагогов ДОУ,

воспитателям Itазакбиевой FI.A., Зайцевой Е.В., Щеменева Е.А., Алибаева А.В.,

Лалтева Л.М.

2. Утверлить график проведенияr ОО!, (Прилоlкение l).

3. Ответственность за исполнение приказа возло}Itить на старшего воспитателrI

Ярочrtину О.А.

4. Itонтроль за исполнением данIlого прl4каза оставJlrtю за собой.

И.о. Щиректора МДОАУ д/с кБелочка> о.В. Масич

С приказом ознакомлены:
20l8 г,

20l8 г.

201 8 г.
20l8 г.

2018 г.//
,, Р& , -{4 2018 г.

1 lPlt.l()rlicllllc l

l( jll]i,|ltll'J\ ЛГ! 447 l), l

tl,r-U2ii]Ulз

Графllк tlроведенlIrl

о р га l I и зо в а l,t н о Г,t об р ir зо в :r,геJI ь l l о й д e rt
-геJl l, l l 0 c,l- 1,1

.]Y9

п/п
Образовательнаrl

область
Групгlы fiа,га Nlec-r,o O,t,ttc,-t-c,t,tlcll ll1,1(,

в I)eNl,l l t l)0 всле lI

llil l

t.

Речевое развит1,1е

Групгrа
обLrцеразвлtв;ttо щей

напра]]лен Ll ос,гi,l

с 5 до б лет кБil,
<Улыбка>

lЗ.l 1.20l8 l l-pyilrra lJocttt,t,tlt,t,c-lb

09.З0 i{ltзltttбlrсtlll i i.z\.

2.

Речевое развитие

Г'ругrrrаr

обшlеразвиваlощей
направленност},l
с 5 до б лет <<В>,

<<Непоседы>

l-+.l 1.2Ui8 l'tlvttttlt []trclll,i,t,i1,I,c-li,

09.00 Зlriiriсrзlr il.|J.

а

познавательное
развитие

Группа
общеразвивающей

направленности
с 4 до 5 лет кБ>,

КПОчему,-tкl,t>

21.1 1.2Ui8 Гt)vttttl,t| ,,
09 ()() ]

iJ ос t l t,l,t,lt, гс-l l,

ArtltбaeBа A.iJ.

4, познавательное

развитие

Группа
общеразвивающей
направлеl-tностll с 4

до 5 леr, <<L]>,

<<Солгtышttо>>

22.||.20l8 | Груrrrrа lJtlcrll1,1,it,l,c",Il,

09.00 ] rJlattl,eBaJi.Vl.
l

5. Худолtественно-
эстетическое

развитие

Группа
обulеразвивztiоlt]ей
напl)авлеltl"tосl tt с 5

до б лет KAl>

кВолшебrrикl,t))

l2.1 1.20l8 Груrrгr;,r lJocltllli.1,1c-ill
09.00 l ,,1cr,tcttct;lt il..z\